
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2020.gada 21.aprīlī                          Nr.80 

 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 2020.gada 28.janvāra lēmumā Nr.29 „Par 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2020. gadā” 

01.01.2019. stājās spēkā grozījumi Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 4.pantā, nosakot algoritmu bāzes mēnešalgas apmēra aprēķinam, kas jāpiemēro 

ar 01.01.2020.  

Pašvaldības domes deputātu mēnešalgu aprēķina saskaitot Centrālās statistikas pārvaldes 

oficiālajā statistikas paziņojumā publicēto valstī strādājošo aizpagājušā gada mēneša vidējās 

darba samaksas apmēra pieaugumu procentos pret iepriekšējo gadu ar aizpagājušā gada inflāciju 

procentos pret iepriekšējo gadu un attiecīgo summu dala ar divi.  

Ar Ādažu novada domes 28.01.2020. lēmumu Nr.29 „Par pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

mēnešalgām 2020.gadā” deputātiem noteiktā maksimālā mēnešalga neatbilst Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumā noteiktajai, un nepieciešams 

veikt grozījumus minētajā domes lēmumā. Šo grozījumu rezultātā 2020.gadā mainās domes 

priekšsēdētāja mēnešalga. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 12. un 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 2.panta pirmās daļas 

14.punkta sesto daļu un 5.panta pirmo daļu un 4.panta otrās daļas 1.punktu, kā arī domes 

2017.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.22/2017 „Ādažu novada pašvaldības nolikums” 

23.punktu, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu ar domes 28.01.2020. lēmumu Nr.29 „Par pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku mēnešalgām 2020.gadā” apstiprinātā Ādažu novada domes amatpersonu un 

darbinieku amatalgu saraksta 2020.gadam 1.pielikumā „DEPUTĀTI” un izteikt to šādā 

redakcijā: 

Amata nosaukums 
Max 

alga  
2020. amatalga 

slodze 

(stundas) 

ALGA 

2020.gadā 

DEPUTĀTI     

deputāti 1171.20 7,15 EUR/h 160 1144.00 

priekšsēdētājs 3552.64 3552.64 160 3552.64 

priekšsēdētāja vietnieks 3123.20 3052.16 160 3052.16 

domes komitejas priekšsēdētājs 2488.80 13,6 EUR/h 40 544.0 

2. Grozījumu piemērot ar 2020.gada 1.februāri. 



3. Grāmatvedības daļai veikt pārrēķinu par domes priekšsēdētājam izmaksāto mēnešalgu par 

februāra un marta mēnesi. 

4. Domes izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 

 


